В Правление потребительского кооператива
ЭДДП "Йога-Дом Дивный Лотос"
адрес: Краснодарский Край, Лазаревский
р-н, ул. Часовая, д. 29/8
телефон: +79667716925
адрес эл. почты: i.arndt@mail.ru

от: ФИО __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены потребительского кооператива

Прошу принять меня в члены (пайщики) ПК «Йога-Дом Дивный Лотос». С уставом кооператива, Положением о вступлении, о системе оплаты взносов и о правилах пребывания в Йога-Доме ознакомлен, признаю и обязуюсь соблюдать его требования.
О себе сообщаю:  Дата рождения_______________________, паспорт ________ № _________________ выдан (дата)__________ (кем) ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес прописки:__________________________________________________________________________
Телефон ________________________________

Пайщик						Представитель ПК ЭДДП  "Йога-Дом Дивный Лотос"
Подпись						Подпись

[bookmark: _GoBack]